
 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа» 

636164, Томская область, Кожевниковский район,  с. Песочнодубровка, ул. Советская 57, 

тел. (8-38-244) 42-322, 42-415, E-mai1: pdubrovka @ sibmail.com ИНН 7008004874 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 28.10.2024 г.                                                                                                                               № 157 (О) 

 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

         В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», распоряжением Департамента образования 

Томской области от 28.08.2024 года № 1179 «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в Томской  области в 2024-20235 учебном году, приказ 

Отдела образования Администрации Кожевниковского района от 03.09.2024 № 166-О «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Кожевниковском районе в 2024-2025 

учебном году» , приказом МКОУ «Песочнодубровская СОШ» от 10.09.2024г  № 169(О) был 

проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

         Олимпиада проводилась по 9 предметам: ОБЗР, русский язык, литература, история, 

обществознание, математика, биология, география, химия. Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу внесены в АИС 

«Сетевой город. Образование» для формирования общего протокола.  

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора по УР Афанасьевой Л.Н.: 

5.1. Взять под контроль организацию систематической работы с одаренными детьми, подготовку и 

проведение этапов предметных олимпиад 2024/25 учебного года. 

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _________ И. Ю. Шайманова 

 

С приказом ознакомлена: 

ФИО Дата Подпись 

Афанасьева Л.Н.   

 

 

 



Приложение  

к приказу МКОУ «Песочнодубровская СОШ»  

от 28.10.2024 № 157 (О) 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных олимпиад Ф. И. О. учителя 

Обществознание 

9 Призер Петров Никита Сергеевич Афанасьева Л.Н 

Литература 

5 

 

Победитель Банникова Елизавета Ивановна Фёдорова С.Г. 

Призер Тогущакова Алиса Алексеевна Фёдорова С.Г. 

6 Победитель Байгулов Кирилл Игоревич Шторк О.А. 

Призер Лескин Савелий Александрович Шторк О.А. 

Призер Таразанова Диана Андреевна Шторк О.А. 

7 Призер Федотова Инесса Владимировна Франк Н.Н. 

8 Призер Кондратеня Александр Васильевич Франк Н.Н. 

Призер Кузьмина Мария Алексеевна Франк Н.Н. 

Призер Кураков Владимир Владимирович Франк Н.Н. 

9 Призер Демендеева Дарья Андреевна Франк Н.Н. 

Призер Шель Арина Артёмовна Франк Н.Н. 

Русский язык 

4 Призер Духова Анна Анатольевна Тогущакова О.Н. 

Призер Коновалов Тимофей Михайлович Тогущакова О.Н. 

Призер Кургинян Анушик Норайровна Тогущакова О.Н. 

5 Победитель Банникова Елизавета Ивановна Фёдорова С.Г. 

Призер Аникин Кирилл Константинович Фёдорова С.Г. 

7 Победитель Федотова Инесса Владимировна Франк Н.Н. 

Призер Родионова Ангелина Борисовна Франк Н.Н. 

Призер Шкарина Ксения Андреевна Франк Н.Н. 

9 Призер Демендеева Дарья Андреевна Франк Н.Н. 

Призер Сергеева Дарья Валерьевна Франк Н.Н. 

Призер Франк Полина Егоровна Франк Н.Н. 

Призер Шель Арина Артёмовна Франк Н.Н. 

Биология 

5 Призер Банникова Елизавета Ивановна Яковлева В.И. 

8 Победитель Федотов Максим Сергеевич Яковлева В.И. 

Призер Кузьмина Мария Алексеевна Яковлева В.И. 

9 Призер Демендеева Дарья Андреевна Яковлева В.И. 

Призер Корнилова Алёна Александровна Яковлева В.И. 

Призер Савинов Юрий Евгеньевич Яковлева В.И. 

Призер Шель Арина Артёмовна Яковлева В.И. 

Основы безопасности защиты родины 

8 Призер Кураков Владимир Владимирович Гаврилова И.А. 

Призер Тогущаков Кирилл Викторович Гаврилова И.А. 

Призер Шторк Владислав Эдгардович Гаврилова И.А. 

География 

5 Призер Аникин Кирилл Константинович Гаврилова И.А. 

Призер Кураков Иван Владимирович Гаврилова И.А. 

7 Победитель Шкарина Ксения Андреевна Гаврилова И.А. 

Призер Федотова Инесса Владимировна Гаврилова И.А. 

8 Призер Кураков Владимир Владимирович Гаврилова И.А. 

Призер Тогущаков Кирилл Викторович Гаврилова И.А. 

9 Призер Жеребцова Анастасия Романовна Гаврилова И.А. 



Призер Карначенко Максим Алексеевич Гаврилова И.А. 

История 

6 Призер Архипов Игорь Николаевич Афанасьева Л.Н. 

Призер Архипова Арина Андреевна Афанасьева Л.Н. 

Призер Зарин Степан Александрович Афанасьева Л.Н. 

Призер Кулундук Иван Романович Афанасьева Л.Н. 

Призер Мертус Полина Сергеевна Афанасьева Л.Н. 

Призер Фомин Павел Владимирович Афанасьева Л.Н. 

Призер Франк Ксения Егоровна Афанасьева Л.Н. 

Призер Шканова Карина Вячеславовна Афанасьева Л.Н. 

9 Призер Астраханцев Юрий Олегович Афанасьева Л.Н. 

Призер Бочанов Максим Алексеевич Афанасьева Л.Н. 

Призер Карначенко Максим Алексеевич Афанасьева Л.Н. 

Призер Сергеева Дарья Валерьевна Афанасьева Л.Н. 

Математика 

4 Победитель Архипова Анастасия Николаевна Тогущакова О.Н. 

Победитель Духова Анна Анатольевна Тогущакова О.Н. 

Победитель Кванин Владимир Васильевич Тогущакова О.Н. 

Призер Коновалов Тимофей Михайлович Тогущакова О.Н. 

Призер Кургинян Анушик Норайровна Тогущакова О.Н. 

5 Призер Банникова Елизавета Ивановна Фёдорова С.Г. 

6 Победитель Байгулов Кирилл Игоревич Фёдорова С.Г. 

7 Призер Шкарина Ксения Андреевна Аникина Ю.И. 

9 Призер Легалин Иван Вячеславович Аникина Ю.И. 

Химия 

9 Победитель Жеребцова Анастасия Романовна Шайманова И.Ю. 

Победитель Зарина Дарья Александровна Шайманова И.Ю. 

Победитель Шель Арина Артёмовна Шайманова И.Ю. 

Призер Корнилова Алёна Александровна Шайманова И.Ю. 

Призер Савинов Юрий Евгеньевич Шайманова И.Ю. 

 

 

 


